
1
Re k a pit u l a c e s t a v b y

Janska23,23
Obnova uličního parteru

řKód:
Stavba:

KSO.
Miste:

CC-CZ
DatumJánská 23,Brno 18.05.2023

Zadavatel:
OSM,Husova 3,Brno

Uchazeč:
IDEA stavby s.r.o.

P

Zpracovatel.

IČ
DIČ:

IC: 19087225
CZ19087225DIŮ:

IC:
DIČ:

IŮ:
DIČ:

Poznámka'

Cena bez DPH 4 271 371,62

Sazba dané
21,00%

Zaklad daně
4 271 371,62

Výše daně
896 988,04DPH základní

snížená 15 00% 0,00 0,00

Cena s DPH C2K 5 168 359,66v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis' Razítko Datum a podp Razítko

Objednavatel Uchazeč

y • 5”i :' j Razítko Razítko

iStrana 1 z



|L___
jW Stavba: Obnova uličního parteru

Místo;

W Zsriavatel
* Uchazeč-

1

Jánská 23,Brno

OSM,Husova 3,Brno
IDEA stavby s.r.o.

Datum
18 05.2023

Projektant
Zpracovate

Kód Popis
Cena bez DPH [CZK] Cena $ DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

Janska23, 4 271 371,62 5 168 359,66
Obnova uličního parteru23

4 271 371,62 5 168 359,66

Strana 2 z



1
=^= - ■-------------------------------------------^

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba.

Obnova uličního parteru

KSO
Místo. CC-CZ

Jánská 23,Brno
Datum 18.05.2023

Zadavatel.

OSM,Husova 3,Bmo

Uchazeč:

IDEA stavby s.r.o.

Pro

Zpr

Poznámka

IC
DIČ

IC 19087225
CZ19087225DIČ

IČ

DIČ

DIČ

Cena bez DPH
4 271 371,62

Základ cíaně

4 271 371.62

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

896 988,04
DPH základní

snížená
0 00

Cena s DPH v C2K 5 168 359,66

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum s podpis Razítko

Objednavatel'
Uchazeč

Datum a pudu'-;
Razítko

Strana 3*8



w
W REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Hv Stavba

Hnf Místo

Zadavatel:
Uchazeč

Obnova uličního parteru

Jánská 23,Brno

OSM,Husova 3,Brno
IDEA stavby s.r.o.

Datum.

Projektant:
Zpracovatel:

16.05.2023

Kůd dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
4 271 371,62

842 265,05
HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

481 128,46

238 835,80

74 438.39998 • Přesun hmot
47 862,40

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

767^- Konstrukce zámečnické

773 - Pemrlová teraca

776 - Podlahy povlakové

... - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

VRN6 - Územní vlivy

3 133 706,57

506 889,00

10 851,37

634 358,24

1 652 733,74

282 509,40

9 360,00

37 004,82

295 400,00

15 000,00

150 000,00

50 400,00

50 000,00VRN7 - Provozní vlivy
30 000,00

Strana 4 z



SOUPIS PRACÍ

Obnova uličního parteru

Jánská 23,Brno

OSM,Husova 3,Brno

IDEA stavby s.r.o.

Místo

lt! 18.05,2023Zadavatel

Uchazeč >J>/
ali

PC Typ Kód Popis
MJ Množství J cena [C2K] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

4 271 371,62

842 265,05
d HSV Práce a dodávky HSV

- Úpravy povrchu, podlahy a osazovánn/ýplni

Polymercementový spojovací můstek vnitřních stropů
nanášený ručné-D. 1.1-2

Potaženi vnitřních stropů sklovláknrtým pletivem "
Vtlačeným dpjenkowstvé hmoty

Vápenocementová omitka hrubé jednovrstvá zatřená
vnitřních kleneb nebo skořepin nanášená ručné

Příplatek k vápenocementová orřTftee vnrtfalch stropů
.za každých dalších 5 mm tloušťky ručně

; Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech
šlřkyjfo 150 mm
1230*0,1 "------- ---------

Potaženi vnitřních kleneb nebo skořepin sádrovým"
.. štukem tloušťky do 3 mm

Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn"
. nanášený ručně

204.172+9,615_____ ____ _______________ L-

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékofi Šířky rýhy m2

.D 6

481 128,461 K 011131111
m2 82,800 120,00 9 936,00,CS ÚRS 2023 01

| 2 K 611142001
m2 82,600 350,00: 28 980,00 CS ÚRS 2023 01

3 K 611321113
m2 82,600 450,00 37 260,00 CS ÚRS 2023 01

K 6113211914
m2 82,800 80,00 6 624,00 CS ÚRS 2023 01

5 K 611325121
m2 123.000 100,00 12 300,00 CS ÚRS 2023 01

123,000
6 K 611341133

m2 82.600; 500,00 41 400,00 CS ÚRS 2023 01
7 K 612131111

m2 213,767 80.00 17 102,96 CS ÚRS 2023 01
.213.787

8 K 612135101
86,100

8 610,00 CS ÚRS 2023 01100.00 ‘

1230*0.07
Součet 86,100

86.100
Potaženi vnitřních stěn sklovláknitým pletivenT"" '

-------vtiačenýmdp tenkovrstvé hmoty

Vápenocementová omitka hrubá jednovrstvá zatřená '
_ . vnitřních_stěn nanášená ručně

Příplatek k vápenocementové omít«"vnitfních stěn za
-------každých dalších 5 mm floušťky ručjlě

.Potažení vnitřních stěn sádrovým'štukem tloušťky ďb 3I
mm

13 K ,631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu proitého bez

----------- ------.zvýšených nároků_na prostředí tř. C 20/25
<27.8+24.2+171*0 07 ‘---------------- —---------------

Příplatek k mazanině tl do 80 mm za strženi povrchu
, sP°dnl vrstvy před vložením výztuže

Vyztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari...

<27,6+24,2+17)+0,35*0.001+1.1 ~---------------------

_pstatni konstrukce a práce, bourání

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2

19*1,5+24,2+27,8+24.2+17 O________ _ '---------

Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce
podlaží do 4 m m2
16.0*6,8 ----------------------- ----------—

Odstraněni polepeného jednoduchého skla vič D 1 1L5
ozn.2

3,0*1,005+2.5*1,005+2" --------- ---------- ---------------- —

Odstranění kovových větracích mřižv.č.D. 11-5 ozn.6 kus

Odstraněni z fasády nefunkčního majáku v.č D 1 1-6
. ozn.13

. _ ~_______ 1__ ________ “ ----- — - —----------

21 K 963-poznámka p°l°ba nivblačnl značky musí být zachována během
—i____ __________ oprav

9 K 612142001
m2 204,172 320,00 65 335,04 CS ÚRS 2023 01

10 K 612321111
m2 204,172 400,00 81 668,80 CS ÚRS 2023 01

11 K 612321191
m2 204.172

12 K 612341131
80,00 16 333,76 CS ÚRS 2023 01

m2 204,172 450,00 91 877,40 CS ÚRS 2023 01

m3 4,830 12 000,00 57 960.00 CS ÚRS 2023 01
4.830

14 K 631319171
m3 4,830 360,00 1 690,50,CS ÚRS 2023 01

4 050,00 CS ÚRS 2023 01

15' K 631362021
t 0,027 150 000,00J__

0,027
o 9

238 835,80
16 K 949101111

121,700 700,00 85 190,00 CS ÚRS 2023 01

J2.170O
17 K 952901111

108,800 150,00 16 320,00 CS ÚRS 2023 01
108,800

18 K 963-pc 1
m2 8,040 400,00 3 216,00

8,040
19 K 963-pC 2

5,000 500,00 2 500,005
5,000

20 K 963-pc 3
kus 1,000 350,00 350,00

1,000

sada 1,000 1 500,00 1 500,001
1,000

Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem tl !
do 100 mm pl přes 4 m2 v.č.D.1,1-2

"1.01+3-4*27.8+24J2+-17--------------------------------

Bouráni potěrů cementových tl do 50 mm pl do"1 m2- '
_garapet+ystup v.č.D, 1,1-2____

0^9*0,3+1,2*1.0+3,5*0.3+1,6*0,9+3.5*03+1,6*0.9+1,5*a73+0j5~
5*0.9
1.82*0,3+1.05*09+1,45*0,6+0.35*1,2*3
Součet________

Bourání podlali i dlaždic' keramických nebo —

Vysekaní rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm šdo 70
mm _

Vrty přlkíepovými vrtáky D do 32 mm do crhelného
izdiva. nebo prostého bjtpnu____ _____

Otlučeni (osekáni) vnitřní vápenné nebo

vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 % m2

22 K 965043341
m3 69,000 380,00 26 220,00 CS ÚRS 2023 01

69.000
23 K 965045111

m2 12,816 400,00 5 126,40 CS ÚRS 2023 01

7,395

5,421
12.816

24 K 965081213
m2 17,000 150,00 2 550,00 CS ÚRS 2023 01

—----------------4------------ - -______

24 600,00 CS ÚRS 2023 01

.25 K 974031122
m 1 230,000 20,00

26 K 977131119
m 3,300 1 200,00 CS ÚRS 2023 013 960,00

27 K 978011191
82,600 250,00 20 700,00 CS ÚRS 2023 01

"1,01"27,8*1,2
•1,03-24,2*1,2 33,360

29,040

Strana 5 z



wV Pč Typ Kód

28 K 978011391

1
Popis MJ Množství J cena [CZK) Cena celkem JCZK] Cenová soustava'Í04'17*1.2

Sout*_________ ________________

Otlučeni (osekáni) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %

-1,01 '<5,56+5Orz*4.0-1.4-2.25.0.995*2,96^8*2,25-1,8*1,0-
1.6"3.1
-1,03"(4.375+5.525)*2*4,0-0.9*2.0*2-1.4*3.6+0,553*0,3- 
1.6*3,1

‘'10413,01 +5.644>*2M.O-1 .^.S-O.eTU.a
(0.9+2,0*2)*0.4“3
Součet________ _____________

Otlučeni (osekání) cementových omítek (teracový sokl) 
vnějších ptoch v rozsahu do 50 % tl.cca 3cm

“^5-1 ^+O,4-3,5+3.5*0,5+1.5*0.5+ CeSŤte". 1,2*0.4*2+d^0,r

20.400
82,800

m2 204,172 200.00 40 B34.40

69,825

65,766

62.701
5.880

204,172

2S K 978036161R
m2 9,615 600,00 5 769,00

9.615

O 997 Přesun sutě

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pra — 
.budovy v do 6 m ručně

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
mezlskládku do 1 km se složením 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

■ ; ' ■ í-ficientem množství
Poplatek za uloženi na skládce (skláďkovnéj- 
stavebního odpadu

Přesun hmot

Pustin hmot ruční pro budovy v do 6 m

74 438.3930 K 997013211
t 174,738 100,00

17 473,80 CS ŮRS 2023 01
31 K 997013501

t 174,738 50,00 8 736,90 CS ŮRS 2023 01
32 K 997013509

t 4 193,712 4,00 16 774,85 CS ŮRS 2023 01
4.193,712

33 K 997013601
t 174,738 180.00 31 452,84 CS ŮRS 2023 01

D 998

34 K 998018001 47 862,40
29,914t 1 600,00 47 862.40 CS ŮRS 2023 01

D PSV Práce a dodávky PSV
3 133 706,57 

___ 506 889.00
D 741 Elektroinstalace - silnoproud

D+m sv, závěsné Led 87VW4Q00K, těleso s v 'a L 
slitina,různá barevná provedenf.čirý mikropyramidový 
kryt.indirect svíceni l=2880mm.230V

3 333.133i3733::33 1 2_ Přepočtené koefaeměm množstv i

u+m sv.přisazené Led 54W/4000K.Í572 x Hfx'- 
9Smm IP 86
D+m napínaný podhled VECTA desí0n. a podružného 
materiálu

_ O+m AL board 24W/m4000K Ra 85 
D+m DÁLÍ jednotka 
D+m DALI IPWM v rozvadéčl 20A 

_D+m centrální napaječ

vedeni ke svítidlům A, 5x 1,5 CYKY 
vedení ke svítidlům S, 3x 1,5 CYKY 
vedeni svítidla V. 2x 2,5 CYKY

Tlačítka TL 01 komplet.krabička 
Dvoujzásuvky 6x v mlstnostiv každé místnosti 
19_1J.33i104

Vedení k zásuvkám 3 X 2,5 CYKY 
Samostatný razvadéč pro nová svétla,zásuvky 
Práce místnost 101.103,104 
Ostatní elektro materiál (svorky,atd.J _
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v dťf 
6m

35 K 741-pol. 1
kus 4,000 29 000,00 116 000,00

4.000
36 K 741-pol.2

kus 2,000 3 500,00 7 000,00
37 K 741-pol,3

kus 1,000 120 000,00 120 000,0038 K 741-pol.4
kus 1,000 55 000,00 55 000,0039 K 741-pol, 5
kus 1,000 3 500,00 3 500,00 

8 000,00 
22 000.00

40 K 741-pol,6
kus 2,000

1.000

4 000,0041 K 741-POI.7
kus 22 000,0042 K 741-pote
m 120,000 60,00 9 600,0043 K 741-pol.9

60,000m 75,00 4 500,0044 K 741-pbltO

741-pohl
150,000m 60,0045 K 9 000,00 

4 050,00
kus 9,000 450.00

46 K 741-POI12
kus 18,000 600,00 10 800,0047 K 741-pol13 .
kus 900,000 25,00

55 000,00
48 K 741-pol14 22 500.00

sada 1.000 55 000,0049 K 741-pol15
sada 3,000 15 000.00 45 000,0050 K 741-pol16
sada 1,000 5 000,00 5 000,0051 K 998741201

% 2,000
9 939,00 CS ŮRS 2023 014 969,50

D 763 Konstrukce suché výstavby

10 851,37
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez Izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD-výlohy-v.tD.1.1-2

1.9*0,3+1 *0,9+3,5*0,3+1.6*0.973,5*0,3+1>0,9+1,5*0.3+0 6^0

52 K 763131451
m2 8,940 950,00 8 493,00 CS ŮRS 2023 01

.9 7.440
1,85*0,3+1,05*0,9 
Součet_______________

SDK podhled základní penetračni nátěr 

Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě m2

Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v 
do 6 m

1.500
8,94053 K 763131714

m2 8.940 40,00 357,60 CS ŮRS 2023 01 
CS ŮRS 2023 01

54 K 763131761
8,940 200,00 1 788,00

55 K 998763200
% 2.000 106,39 212,77 CS ŮRS 2023 01

O 766 Konstrukce truhlářské

: Demontáž zavěšeného kazetového podhledu a“" 
dfev.nosniku podhledu v.Č.D.1.1-4 ozn.8,9

iRepase dvoukřídlových dveří 140/225crri7očištěn] a
! nátěr v.č D.1.1-2 i,17____________

Odstraněni dodatečné nenosné dřevěné konstrukt 
pod stropem v č D I.1-2 č.18 
Oprava ínteroken 191/l07cm-dřev.iémy “ 
původní,uzamykat.-očlštěni+nátěr rámů,výměna 
jednod.zasklení-CONNEX 

i®.-l?mrP+nepr. fofre,přetmelenív.č.D. 1 i-4ozn 3

634 358,2456. K 766421822R
m2 24,332 120,00' 2 919,84

j24.332"
57 K 768-pc 1

kus 1,000 42 000.001 42 000,00;
58 K 766-pc 2

sada 1,000 5 000,00 5 000,00

——59 K 766-pc 3
kus 1,000 30 000,00 30 000,00

Strana 6 z 8



T

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [C2K] Cenová soustava

Oprava interoken 160/107cm-dřev.rámy 
původní.uzamykat.-očišíěnl+nátěf rámů.výměna 

; jednod. zasklení-CON NEX 
tl.12mm+nepr folie.přetmeleniv č D 1 1-4 ozn.3____
Oprava interoken 150/1Ó7cm-dfev. rámy
původní,uzamykat,-očištění+nátěr rámů,výměna 
jednod.zasklení-CONNEX
tl. 1 žmm+nepr.folie.přetmetenív.Ě.D 1,1-4 ozn.3____
Oprava inter.oken 105/23 5cm-dřev.rámy 
původní.uzamykat.-očiéténí+nátér rámů.výměna 
jednod.zaskiení-CONNEX tl. 12mm,přetmeleniv.č.D. 1.1
4 ozn.3

30 K 766-pc 4 kus 1,000 30 000,00 30 000,00

K61 766-pc 5 kus 1,000 30 000,00 30 000,00

62 K 766-pc 6 kus 1,000 25 000,00 25 000,00

Oprava rnter.oken 80/208cm-drev.rámy
původní, uzamykat.-očištění+nátěr rámů.výměna 
jednod.zasklení-CONNEX tU2mm,přetrneieniv,č.D,1,1. 
4 ozn.3

63 K 766-pc 7 Kus 1,000 23 000,00 23 000,00

Replika chybějícího křidla, klik inter oken 80/2Q8cm- 
dřev.rámy původní, uzamykat.-očištění+nátěr 
rámů .výměna jednod .zasklení-CON NEX
tl.l2mm,přetmelenjv,č.D.l.l-4 ozn.3a_____________
Oprava interoken 99/188cm-dřev. rámy 
původní,uzamykat.-očištění+nátěr rámů.výměna 
jednod.zasklenÍ-CONNEX tl. 12mm,přetmeleniv č.D.1,1-
4 ozn.3________________________________
Oprava interoken 160/188cm-dfev.rámy 
původní, uzamykat.-očištění+nátěr rámů.výměna 
jednod zaskiení-CONNEX tl. 12mm, přetmeleniv.č.D. 1.1
4 ozm3_____________________________________
Oprava vstupní dveře prosklené 89/230cm,oc rám '
původní-očišténl+nátér rámú.v.č D.1.1-4 ozn.4.....
Odstraněni dřevovláknité desky 150/107cm-otevřenl 
původních okenních otvorů,v.č.D.1.1-4 ozn.5

64 K 766-pc 6 kus 1,000 30 000,00 30 000,00

65 K 766-pc 9 kus 1,000 25 000,00 25 000,00

66 K 766-pc 9a kus 1,000 40 000,00 40 000,00

67 K 766-pc10 kus 1,000 60 000,00 60 000,00
- - T

68 K 766-PC11 kus 2,000 2 000,00 4 000,00

Oprava vstupní dveře prosklené s výklopným
nadsvětlíkem 80/265cm,oc.rám ptivodní-očištění+nátěr 

I rámů, v.č.D. 1,1-4 ozn,7 
69 K 766-pc12 kus 2,000 60 000,00 160 000,00

Replika interoken lS0/107cm- jednod,zasklen í-
CONNEX tl.12mm,přetmelenlv.č.D. 1.1-4 ozn.S___
Replika inter.oken 16o/107cm-jednod.zaskíeni-
CONNEX 8.12min,přBtmeleniv.i.D.1.1-4 ozn.S___
Replika inter.oken 55/23Ócm-jednotí,zaskiení-
CONNEX 8.12mm,pfetmelenív.č.D.1.1-4 ozn.5___
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 6 m...................

70 K 766-PC13 kus 1,000 40 000,00 40 000,00

71 K 766-PC14 {kus 1,000 40 000,00 40 000,00

72 K 766-pc15 kus 1,000 35 000,00 35 000,00

73 K 996766201 % CS ÚRS 2023 012,000 6 219,20 12 436,40

Konstrukce zámečnickéD 767 1 652 733,74
Demontáž nepůvodních kovových vstupních mříží
v.č.D.1.1-6 ozn.7
082*2,3+0,82*2,55*2 ...

74 K 767661811R m2 6,068 400,00 2 427,20

6,068
Demontáž nepůvodních kovových mříží vstupního
nadsvětlíku v,č,0,1,1-4 ozn.6 75 K 757661611R1 kus 2,000 1 200,00 2 400,00

2,000

16,00076 K 767-pc 1 D+m repas okapni lišty výkres D.1.1-6 ozn.1 1 200,00 19 200,00m
D+m výměna korodovaných bočnic fasády výkres 
D.1.1-6 ozn,2

77 K 767-pc 2 ks 16 000,002,000 6 000,00

D+m horní prosklená část fasády -náhrada 
neprůhledným černým sklem-výkres 0.1.1-6 ozn.3

78 K 7S7-pc 3 16,000 10 000,00 160 000,00m

D+m předsazené čiré sklo s průhlednou folii pro 
umístěni názvu prodejny,kotveni do nosného rámu 
fasády-výkres D.1.1-6 ozn.3a________
Ď+m ocelový nosný rám zaskieni-repase 
korodovaných a chybějících částí cca 50%,odstranění 
úchytů,nepův,prvků,pantů-fix po repasi-výkres D.1,1-6 
ozn.4
D+m -větrací mřížky(perforovaný ocelový
plech, hranaté otvory 10mm rozteč otvorů 15mmJ 
vůkres JI 1 tjzn iL
D+m -Náhrada za kovové vstupní mříže-roletové mříže 
historického vzhledu-80)(225cm- výkres D.1.1-6 ozn.7-
bez el pohonu_______________________
D+m -Náhrada za kovové vstupní mříže-roletové mříže 
historického vzhledu-80x250cm- výkres D.1.1-6 ozn.7-
včetné el.pohonu ___
D+m -oprava dvoukíldldvefi.očištěni.nátěr,skleněné 

Tabule zůstanou původní,replika kliky dle kliky z levé
j strany- výkres D.1.1-6 ozn.6________ _________ _____
:Ďem+d+m -zasklení nadpraží,zaskleni vstupni 
| části,obklad pillřů,náhrada rozbitého původního 
jop.skla u vstupu do byt. domu-bilé opakní sklo- výkres m 
D.1.1-6 ozn.10-12

79 K 767-pc 4 16,000 8 000,00 128 000,00m

80 K 767-pc 5 sada 1.000 400 000,00 400 000,00

81 K 767-pc 6 kus 5,000 6 500,00 32 500,00

82 K 767-pc 7 100 000,00kus 1,000 100 000,00

83 K 767-pc 7a kus 2,000 105 000,00 210 000,00

64 K 767-pc 6 kus 1,000 120 000,00 120 000,00

85 K 767-pc 9 36,000 5 500,00 198 000,00

D+m -vestavný hliníkový panel informačního systému 
obytné části budovy- výkres D,1,1-6 ozn,12 
D+m -přeskleni fasády sio connex Í2mm-fixní
provedení oken po repasi- výkres D.1.1-6 ozn. 14

86 K 767-pdO sada 1,000 6 000.00 8 000,00

7 000,0087 K 767-pc11 m2 25,000 175 000,00

25 25,000
Dem +dodávka a montáž nerezový škrabák na boty
835/500mm,rozměr ok sítě 30 x 30 mm- výkres D.1 1
2 ozn.D

86 K 767-PC12 kus 4,000 8 500,00 34 000,00

4 4,000
Dem +dodávka a montáž samozavírače -Bráno K2 
14/11 zlatý 3 000,0089 K 7S7-pc13 4,000kus 12 000,00

Strana 7 z 8



w
V PC Typ Kód

90 K 767-pc14

91 K 767-pc15

92 K 998767201

1
Popis MJ Množství J.eena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava4

4,000
Dem nepůvodních interiér.hliníkových žaluzií 105/235

. cm v i, D.1,1-4 ozn. 10
J_______ ^
Dem přivalené horiž.prvky na noném rámu.péscvá 
ocel v.č.0,1,1-4 ozn. 13
Ji__________

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

sada 1,000 800,00 800,00
:.1,000

sada
2 000,001,000 2 000,00

1.000

% 2,000 16 203,27 32 406,54 CS ÚRS 2023 01
D 773 Pemdová teraca

282 509,4093 K 773511361 Sokl z pemrlového teraca tl 30 mm-D.1.1-6 ozn.5 : 
"syp.S 1

Podlahy z litého pemrlového terača-lFizenř poďíahv T 
_prosté tl 30 mm ; m2
, 27.6v24.2t 17,0-K).9*0.3*3

95 K 773511361R Parapet a vstupy z pemrlového tericado tl 5'cTmm 
víD.1,1-2

m2 4,850 8 000,00 38 800,00 CS ÚRS 2023 01
4,860

. 94 K 7735113612
I69,610 2 200,00 153 582,00

69610

m2 12,816 6 000,00 76 896,00
2 2816. 12,81696 K 773901112 Strojní broušení soklu " "

pf6*un hmot procentní v objektech v do 6 m
m2 9,615 800,00 7 692,00 CS ÚRS 2023 01 

5 539.40 CS ÚRS 2023 01

97 K 998773201
: % 2,000 2 769,70

D 776 . Podía hy povlakové____________

Demontáž lepených povlakových podlah se soklem j m2
27.8+24,2" -

Dokončovací práce - malby, a tapety

jZákladní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace" 
podkladu v místnostech výšky do 5,00 m

9 360,0098 K 776201812
52,000 180,00 9 360,00: CS ÚRS 2023 01
52,000

D 784
~ T....

99 K 784181103
37 004,82

: hl2 321,781 25,00 8 044,53 CS ÚRS 2023 01
82 8

82,800
86,592
81,426
70,963

321,781

(5.0+5,56)*2*4.1 
(4,4+5.53)*2M,1 
(3,01+5,644)*2*4,1 
Součet_________

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otéruvzdorných ý místnostech do s, op m

too K 784221103
m2 321,781 90,00 28 960,29 CS ÚRS 2023 01 !

__ Io VRN Vedlejší rozpočtové náklady

„Průzkumné, geodetické a projektové práce _ 
Stratigrahcký průzkum barevnosti rámů á vní barev 
omítek

Zařízení staveniště __

izařízsní staveniště 2,5% ...

295 400,00
o VRN1

15 000,00101 K 011503000

____D VRN3____

102 K 030001000

sada 1,000 15 000,00 15 000,00:CS ÚRS 2023 01

150 000.00 ____

jl 50 000.00: CS Ú RS 2023 01
sada 1,000 150000,00

D _ VRN4 Inženýrská činnost _
kooperace autorizovaného architakta^chvalčváni 
vzorků a použ.maieriálu.posouzení 
barevnosti,odsouhl,technolog,postupů repase a 

,obnovy,projednáni s NPU a OPP MMB.pomoc při 
j kolaudaci památky,účast na KD_____ '

Územní vlivy

iMimostaveništní doprava 2% ...

50 400.00

! 103 K i 049002000
hod 72,000 700,00 50 400,00 CS ÚRS 2023 01

___ D VRN6 _
104 K 085002000 50 000,00

sada 1,000 50 000,00 50 000,00 CS ÚRS 2023 01
.D VRN7 Provozní vlivy __

Ztížený pohyb vozidel v centrech měst 1,5%105 K 073002000 30 000,00
1,000sada 30 000,00 30 000,00 CS ÚRS 2023 01

Strana S z 8


